

MAPA DE PREÇOS

ITEM	QTD	UND	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	2500	PCT	BOMBOM BEIJINHO RECHEADO COM CREME DE CASTANHA DE CAJU COBERTO COM CHOCOLATE BRANCO/PRETO, EM FORMATO REDONDO; EMBALADO INDIVIDUALMENTE; COMPOSTO: TRIGO, LEITE, CASTANHA DE CAJU, SOJA, AMENDOIM; PCT DE NO MÍNIMO 500G.	R\$ 56,29	R\$ 140.725,00
2	2000	PCT	CHOCOLATE AO LEITE EM FORMATO DE BASTÃO TIPO BATOM, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, 16 GRAMAS CADA, QUE CONTENHA EM AÇÚCAR, MANTEIGA DE CACAU, LEITE EM PÓ INTEGRAL, MASSA DE CACAU, GORDURA VEGETAL, CASTANHA DE CAJU, EMULSIFICANTE LECITINA DE SOJA (322) E POLIRICINOLEATO DE POLIGLICEROL (476) E AROMATIZANTE. CONTÉM GLÚTEN. CONTÉM TRAÇOS DE AMÊNDOAS, AVELÃ, CASTANHA DO-PARÁ E NOZES. CX CONTENDO 30 UNDS.	R\$ 53,26	R\$ 106.520,00
3	205	UN	PENEIRA DE PALHA	R\$ 45,81	R\$ 9.391,05
4	100	ROLO	PAPEL ADESIVO CONTACT COLORIDO LISO, ROLO 10M NO MÍNIMO 45CM - PAPEL ADESIVO CONTACT COLORIDO LISO, ROLO 10M E NO MÍNIMO 45 CM DE LARGURA, (OPÇÃO DE CORES) VERDE, AZUL, VERMELHO, AMARELO, ROSA, BRANCO E LARANJA. ESPESSURA 0,08 MM, POSSUI ALTA ADERÊNCIA E PERFORMANCE.	R\$ 70,22	R\$ 7.022,33
5	70	UN	CORTADOR DE ISOPOR® SEMI-PROFISSIONAL 110/220V SINZATO.	R\$ 191,26	R\$ 13.388,20
6	2	UN	MÓDULO ISOLADOR 300VA BIVOLT (SMS, INVOLTS OU MELHOR QUALIDADE).	R\$ 234,00	R\$ 468,00
7	10	UN	MESA PARA COZINHA RETANGULAR DE MADEIRA COM 8 CADEIRAS, DIMENSÕES DA MESA: 220 A 240 CM DE COMPRIMENTO X 90 A 120 CM	R\$ 1.299,95	R\$ 12.999,50



PREFEITURA

CAMPO ALEGRE
DE GOIÁS

TRABALHO QUE INOVA, GESTÃO QUE CUIDA.

			DE LARGURA (AJUSTÁVEL, CONFORME NECESSIDADE). CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TIPO DE MADEIRA: MADEIRA MACIÇA (EX.: CARVALHO, PINHO, MOGNO, TECA) OU MADEIRA COMPOSTA (EX.: MDF COM REVESTIMENTO DE MADEIRA); ORIGEM: MADEIRA CERTIFICADA E SUSTENTÁVEL; ESTILO: MODERNO, RÚSTICO, CLÁSSICO OU INDUSTRIAL. DETALHES: CANTOS ARREDONDADOS OU RETOS; BORDAS CHANFRADAS. ESTRUTURA: PERNAS DE MADEIRA MACIÇA OU AÇO, DEPENDENDO DO DESIGN ESCOLHIDO. SUPERFÍCIE: VERNIZ, ÓLEO OU ACABAMENTO NATURAL FOSCO. COR: TOM NATURAL, TINGIDO OU PINTADO EM CORES ESPECÍFICAS.		
8	1000	UN	BOLACHA DE ARROZ - BISCOITO DE ARROZ: FEITO APENAS COM ARROZ EXPANDIDO PODENDO TER UM TOQUE DE SAL, LEVE E CROCANTE, SEM GLÚTEN, SEM OVO, SEM GORDURA TRANS. (PARA INT, A GLÚTEN, APLV E ALERGIA A OVOS). EMBALAGEM/ ROTULAGEM: PACOTE DE 90 GRAMAS, CONTENDO INGREDIENTES E DATA DE VALIDADE. PARA DIETA DE ISENTA DE GLÚTEN, DE OVO. MARCAS PRÉ-APROVADAS: JASMINE, CAMIL, FIT FOOD OU EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE E QUE ATENDA AO DESCRITIVO. (PCT 90G)	R\$ 14,34	R\$ 14.336,67
9	400	LT	HIPOCLORITO DE SÓDIO - HIPOCLORITO DE SÓDIO 1 %. COMPOSIÇÃO/DESCRIÇÃO: DESINFETANTE PARA SUPERFÍCIES FIXAS E ARTIGOS NÃO CRÍTICOS A HIPOCLORITO DE SÓDIO A 1 %. EMBALAGEM DE 5 LITROS.	R\$ 30,43	R\$ 12.172,00
10	5000	KG	PÃO CASEIRO - TIPO BISNAGUINHA - 25G A UNIDADE PACOTE COM 10 UNIDADE. PRAZO PARA ENTREGA DE 30 MINUTOS NO LOCAL	R\$ 17,02	R\$ 85.083,33

**PREFEITURA****CAMPO ALEGRE****TRABALHO QUE INOVA, GESTÃO QUE CUIDA.****DE GOIÁS**

			SOLICITADO.		
11	500	UN	BOTA SEM BICO, RESISTENTE A PENETRAÇÃO, CONDUTIVO, ANTIESTÁTICO, ISOLAMENTO ELÉTRICO, ISOLANTE AO CALOR, ISOLANTE AO FRIO, ABSORÇÃO ENERGIA NA ÁREA DO SALTO, RESISTENTE A ÁGUA, PROTEÇÃO DE METATARSO, PROTEÇÃO TORNOZELO, RESISTENTE A PENETRAÇÃO E ABSORÇÃO DE ÁGUA, CABEDAL RESISTENTE A CORTE, SOLADO RESISTENTE AO CONTATO DE CALOR, SOLADO RESISTENTE AO ÓLEO COMBUSTÍVEL, (NUMERAÇÃO 34 AO 44).	R\$ 139,43	R\$ 69.716,67
12	500	UN	BOTA BICO DE PLÁSTICO, RESISTENTE A PENETRAÇÃO, CONDUTIVO, ANTIESTÁTICO, ISOLAMENTO ELÉTRICO, ISOLANTE AO CALOR, ISOLANTE AO FRIO, ABSORÇÃO ENERGIA NA ÁREA DO SALTO, RESISTENTE A ÁGUA, PROTEÇÃO DE METATARSO, PROTEÇÃO TORNOZELO, RESISTENTE A PENETRAÇÃO E ABSORÇÃO DE ÁGUA, CABEDAL RESISTENTE A CORTE, SOLADO RESISTENTE AO CONTATO DE CALOR, SOLADO RESISTENTE AO ÓLEO COMBUSTÍVEL, SER APROVADA NO REQUISITO DE ESCORREGAMENTO NOS PISOS DE CERÂMICA E AÇO. (NUMERAÇÃO 34 AO 44).	R\$ 144,08	R\$ 72.040,00
13	50	UN	CHAPÉU DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL CONFECCIONADO EM TECIDO BRIM 100% ALGODÃO, COM ABA AMPLA E PALA TRASEIRA PARA COBERTURA DA NUCA E PESCOÇO. POSSUI CORDÃO JUGULAR PARA AJUSTE, TELA LATERAL PARA VENTILAÇÃO E COSTURAS REFORÇADAS.	R\$ 35,92	R\$ 1.796,00
14	40	UN	PROTETOR AURICULAR TIPO CONCHA, CONCHAS COM VEDAÇÃO ACÚSTICA E ALMOFADAS CONFORTÁVEIS, HASTE AJUSTÁVEL E RESISTENTE A IMPACTOS, MATERIAL ATÓXICO E RECICLÁVEL, TAMANHO ÚNICO, LEVE E ERGONÔMICO,	R\$ 56,63	R\$ 2.265,33

**PREFEITURA****CAMPO ALEGRE**
DE GOIÁS

TRABALHO QUE INOVA, GESTÃO QUE CUIDA.

			PRODUTO NOVO, SEM USO ANTERIOR		
15	20	UN	LANTERNA PROFISSIONAL ILUMINAÇÃO LED, BRANCA DE ALTA INTENSIDADE, CORPO ERGONÔMICO E ANTIDERRAPANTE, MODOS DE LUZ AJUSTÁVEIS (MÍNIMO 3), RECARREGÁVEL VIA USB (CABO INCLUSO), ALCANCE MÍNIMO DE 300 METROS, PRODUTO NOVO, SEM USO ANTERIOR	R\$ 160,91	R\$ 3.218,13
16	100	UN	EQUIPAMENTO MANUAL PARA COLETA DE LARVAS DO MOSQUITO AEDES AEGYPTI, CONHECIDO COMO PESCA-LARVAS, GERERÊ OU PUÇÁ. COMPOSTO POR ARMAÇÃO METÁLICA REVESTIDA COM PLÁSTICO, REDE FINA EM TECIDO SINTÉTICO E CABO RÍGIDO DE POLIPROPILENO. DIMENSÕES APROXIMADAS: CABO DE 28 CM, PUÇÁ DE 10,5 CM X 10 CM	R\$ 28,69	R\$ 2.869,00
17	15	UN	ESCADA TELESCÓPICA EXTENSÍVEL, CONFECCIONADA EM ALUMÍNIO ANODIZADO DE ALTA RESISTÊNCIA, COM SISTEMA RETRÁTIL POR TRAVAS INDIVIDUAIS EM CADA DEGRAU. POSSUI PÉS COM SAPATAS ANTIDERRAPANTES EM BORRACHA, ESTRUTURA LEVE E COMPACTA, IDEAL PARA USO PROFISSIONAL OU DOMÉSTICO. CAPACIDADE MÍNIMA DE CARGA: 120 KG. ALTURA TOTAL ESTENDIDA: ENTRE 3,8 M E 5 M, CONFORME MODELO.	R\$ 714,33	R\$ 10.715,00
18	1000	UN	PRODUTO GRANULADO, BRANCO E SOLÚVEL EM ÁGUA, COMPOSTO POR BICARBONATO DE SÓDIO (NAHCO3), UTILIZADO PARA ELEVAR A ALCALINIDADE TOTAL DA ÁGUA EM PISCINAS, SISTEMAS DE TRATAMENTO E APLICAÇÕES INDUSTRIAIS. (1KG).	R\$ 16,09	R\$ 16.086,67
19	1000	UN	REAGENTE QUÍMICO LÍQUIDO PARA MEDIÇÃO DE CLORO LIVRE E TOTAL EM AMOSTRAS DE ÁGUA, UTILIZADO EM CALORÍMETROS DIGITAIS OU TESTES VISUAIS. COMPOSTO POR SOLUÇÕES DPD1, DPD2 E	R\$ 53,55	R\$ 53.546,67

			DPD3, QUE REAGEM COM O CLORO PRESENTE NA ÁGUA. (KIT)		
20	1000	UN	REAGENTE QUÍMICO UTILIZADO PARA MEDIÇÃO OU AJUSTE DO PH EM AMOSTRAS LÍQUIDAS, INDICADO PARA ANÁLISES LABORATORIAIS, CONTROLE DE QUALIDADE, TRATAMENTO DE ÁGUA, PISCINAS E APLICAÇÕES CLÍNICAS. (KIT)	R\$ 50,32	R\$ 50.320,00
21	1000	UN	PRODUTO QUÍMICO EM PÓ BRANCO, FINO E INODORO, COMPOSTO POR CARBONATO DE SÓDIO (NA ₂ CO ₃) COM PUREZA MÍNIMA DE 99%. UTILIZADO PARA CORREÇÃO DE PH EM PISCINAS, TRATAMENTO DE ÁGUA. (PCT 25KG).	R\$ 632,66	R\$ 632.656,67
22	100	UN	CARINHO DE ASPIRAÇÃO DE PISCINA SOLTRAMAR OU 3 RODINHAS	R\$ 102,14	R\$ 10.213,67

O VALOR TOTAL ESTIMADO É DE R\$ 1.327.549,88 (UM MILHÃO, TREZENTOS E VINTE E SETE MIL, QUINHENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS).